LAPORAN DAFTAR PENGHAPUSAN 1.3.2 Peralatan Dan Mesin
Dari Tanggal 01 Januari 2024 Sampai Dengan 31 Desember 2024
Propinsi : Jawa Timur
Kota : Malang
Unit : KELURAHAN DINOYO



Sudah Divalidasi, Semua Kapitalisasi

No

Barang

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

Rak Kayu

Rak Kayu

Meja Kerja Kayu

Meja Kerja Kayu

Barang

Kode Barang

1.3.2.10.02.03.003

1.3.2.05.01.04.004

1.3.2.05.01.04.004

1.3.2.05.02.01.002

1.3.2.05.02.01.002

Nomor
Register

4

0001

0001

0002

0001

0002

Tahun
Beli

2012

2014

2014

2014

2014

Dokumen

No. Berita Acara

100.3.3.6/221/35.73.112/2024

100.3.3.6/221/35.73.112/2024

100.3.3.6/221/35.73.112/2024

100.3.3.6/221/35.73.112/2024

100.3.3.6/221/35.73.112/2024

Tanggal
Berita
Acara

7

21
Agustus
2024

21
Agustus
2024

21
Agustus
2024

21
Agustus
2024

21
Agustus
2024

No. Kode
Lokasi

35.73.05.1004

35.73.05.1004

35.73.05.1004

35.73.05.1004

35.73.05.1004

Harga Perolehan

1.155.000,00

3.700.000,00

3.700.000,00

3.250.000,00

3.250.000,00

Beban Susut

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Akumulasi
Penyusutan

1"

1.155.000,00

3.700.000,00

3.700.000,00

3.250.000,00

3.250.000,00

Nilai Buku

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kondisi

13

Tidak Ada
Data

Tidak Ada
Data

Tidak Ada
Data

Tidak Ada
Data

Tidak Ada
Data

Keterangan

14

Rusak

sedang
Umur Manfaat
14 Tahun
Umur
Penghapusan
112 Tahun
Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis

Rusak

sedang
Umur Manfaat
: 4 Tahun
Umur
Penghapusan
110 Tahun
Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis

Rusak
sedang
Umur Manfaat
: 4 Tahun
Umur
Penghapusan
: 10 Tahun
Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis

Rusak

sedang
Umur Manfaat
: 5 Tahun
Umur
Penghapusan
: 10 Tahun
Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis

Rusak

sedang
Umur Manfaat
: 5 Tahun
Umur
Penghapusan
110 Tahun
Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis



10

1

12

Kursi Lipat

Kursi Lipat

Kursi Lipat

Kursi Lipat

Kursi Lipat

Kursi Lipat

Kursi Lipat

1.3.2.05.02.01.036

1.3.2.05.02.01.036

1.3.2.05.02.01.036

1.3.2.05.02.01.036

1.3.2.05.02.01.036

1.3.2.05.02.01.036

1.3.2.05.02.01.036

0004

0007

0014

0017

0019

0027

0029

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

100.3.3.6/221/35.73.112/2024

100.3.3.6/221/35.73.112/2024

100.3.3.6/221/35.73.112/2024

100.3.3.6/221/35.73.112/2024

100.3.3.6/221/35.73.112/2024

100.3.3.6/221/35.73.112/2024

100.3.3.6/221/35.73.112/2024

21
Agustus
2024

21
Agustus
2024

21
Agustus
2024

21
Agustus
2024

21
Agustus
2024

21
Agustus
2024

21
Agustus
2024

35.73.05.1004

35.73.05.1004

35.73.05.1004

35.73.05.1004

35.73.05.1004

35.73.05.1004

35.73.05.1004

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tidak Ada
Data

Tidak Ada
Data

Tidak Ada
Data

Tidak Ada
Data

Tidak Ada
Data

Tidak Ada
Data

Tidak Ada
Data

rusak berat
Umur Manfaat
: 5 Tahun
Umur
Penghapusan
110 Tahun
Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis

Rusak
sedang
Umur Manfaat
: 5 Tahun
Umur
Penghapusan
: 10 Tahun
Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis

Rusak

sedang
Umur Manfaat
: 5 Tahun
Umur
Penghapusan
: 10 Tahun
Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis

Rusak

sedang
Umur Manfaat
: 5 Tahun
Umur
Penghapusan
110 Tahun
Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis

rusak berat
Umur Manfaat
: 5 Tahun
Umur
Penghapusan
110 Tahun
Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis

Rusak
sedang
Umur Manfaat
: 5 Tahun
Umur
Penghapusan
: 10 Tahun
Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis

rusak berat
Umur Manfaat
: 5 Tahun
Umur
Penghapusan
: 10 Tahun
Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis



13 %’U”Ii;g‘)a”“p“b'ePowerS“pp'y 1.3.2.06.01.01.048 0001

14 Meja Kerja Kayu 1.3.2.05.02.01.002 0001

15 Kursi Kerja Pejabat Eselon IV | 1.3.2.05.03.03.006 0001

Kepala KELURAHAN DINOYO

EDWIN DANIEL SEPUTRA, SH., M.MG., M.AP.

NIP:19780910 199703 1 001

2017

2018

2018

21
100.3.3.6/221/35.73.112/2024 = Agustus
2024

21
100.3.3.6/221/35.73.112/2024 = Agustus
2024

21
100.3.3.6/221/35.73.112/2024 = Agustus
2024

35.73.05.1004

35.73.05.1004

35.73.05.1004

TOTAL

6.300.000,00

4.950.000,00

4.000.000,00

33.805.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.300.000,00

4.950.000,00

4.000.000,00

33.805.000,00

Malang,09 Desember 2024

Pengurus Barang

NURHAYATI MAKSUM

NIP :19671018 200701 2 006

0,00

0,00

0,00

0,00

Tidak Ada
Data

Tidak Ada
Data

Tidak Ada
Data

rusak berat
Umur Manfaat
: 5 Tahun
Umur
Penghapusan
1 7 Tahun

Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis

Rusak
sedang
Umur Manfaat
: 5 Tahun
Umur
Penghapusan
: 6 Tahun

Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis

Rusak

sedang
Umur Manfaat
: 5 Tahun
Umur
Penghapusan
: 6 Tahun

Ket : Umur
Manfaat
Sudah Habis

Informasi : Laporan ini dihasilkan dari sistem informasi manajemen barang daerah [simbada], data yang di tampilkan sesuai dengan data yang sudah di input dan di validasi oleh operator di lingkungan Pemerintah Kota Malang

- dicetak oleh NURHAYATI MAKSUM

42

[SIMBADA 47]



